
ZARZĄDZENIE NR 128/VIII/2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,

poz. 1372), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity

Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na

rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na

podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup.

mgr

MIS”fJzA

Id: 21 8EF3F8-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 128/VIII/2021
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma
z dnia 14 września 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021
DOCHODY

Dziat Rozdziat Nazwa Zmniejśzenie Zwiększenie
852 Pomoc spoteczna

O 55 36485219 Ośrodki pomocy społecznej
O 55364Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
55 364zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 55364

RAZEM DOCHODY O 55 364

URM1STRZA

Z up. Skarbfl

btu

Id: 21 8EF3F8-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony
Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1281VII 112021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 września 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdziat Nazwa Zmniejszenie Zwiękseiiie

600 Transport i łączność 204 668 204 668

60004 Lokalny transport zbiorowy 5547 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5200 O

Wydział Dróg Gminnych

200039 Opracowanie założeń i opisu przedmiotu zamówienia na linie lokalne (L), oraz 5 200 O

autobus elektiyczny

4300 Zakup usług pozostałych 347 O

Wydział Dróg Gminnych

200099 Konserwacja infrastruktury przystankowej na terenie gminy Konstancin-.Jeziorna 347 O

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 O

4430 Różne opłaty i składki 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200358 Opłata za zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich 500 O

60016 Drogi publiczne gminne 113 621 119 668

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 550 O

Wydział Dróg Gminnych

200064 Zakup i dostawa znaków drogoich 21 550 O

4270 Zakup usług remontowych 596 119 668

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych O 119 668

200073 Konserwacja sygna”izacji świetlnej na terenie gminy 596 O

4300 Zakup usług pozostałych 91 475 O

Wydział Dróg Gminnych

200082 Oznakowanie pionowe i poziome dróg 18 337 0

200085 Nadzory inwestorskie 26 138 0

200382 Dokumentacje projektowe 47 000 O

60017 Drogi wewnętrzne O 85000

4270 Zakup usług remontowych O 85 000

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych O 85 000

60095 Pozostała działalność 85000 O

4260 Zakup energii 85 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200068 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - ładowarki do autobusów 85 000 O

700 Gospodarka mieszkaniowa I 000 I 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami I 000 I 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 000

Id: 218EF3F8-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony Strona 1



Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych
200254 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - usługi remontowe wbudynku

750 Administracja publiczna
3 000 3 00075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 3 0003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 3 000Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200034 Ekwiwalent za odzież I obuwie robocze
O 3 0004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 OWydział Administracyjno-Gospodarczy

200315 Zakup materialów i wyposażenia na potrzeby Urzędu
3 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 447 20 44775412 Ochotnicze straże pożarne
20447 204474270 Zakup usług remontowych

5 000 20 447
Biuro Zarządzania Ki”yzysowego

200222 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP
O 15 447Wydział Inwestycji i Remontów

200404 Wymiana instalacji w budynku OSP Skolimów
5 000 O200405 Remont w budynku OSP Czernidła

O 5 0004430 Różne opłaty i składki
15 447 OBiuro Zarządzania K,yzysowego

200226 Ubezpieczenie strażaków i wozów bojowych
15 447 O

801 Oświata i wychowanie
60 100 60 10080101 Szkoły podstawowe
53 000 O3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 OSzkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
3 000 O4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000 OSzkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
40 000 O4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000 OSzkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
5 000 O4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000 OSzkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
5 000 o80104 Przedszkola

I 100 I 1004260 Zakup energii
I 100 OPrzedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

200100 Wydatki jednostek budżetowych
1 100 O4280 Zakup usług zdrowotnych

O 1 100Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZwiększenieWydział Gospodarki Komunalnej, Spraw Lokalowych
200254 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - usługi remontowe w

ODO
budynku

4270 Zakup usług remontowych
I 000 O

1 000 O

Id: 21 BEF3Fg-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony
SiTona 2



:Dział Rozdzińł Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 1 100

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 6 000 59 000

podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 40 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 40 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 8 500

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 8 500

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 2 500

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 2 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych
I 000 O

852 Pomoc społeczna
O 55 364

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 55 364

3110 Świadczenia społeczne O 54 546

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy
O 54 546

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 818

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy
O 818

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 2 000

85401 Świetlice szkolne 2 000 2 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 2 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych
O 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych
2 000 O

855 Rodzina
I 050 I 050

85501 Świadczenie wychowawcze I 050 O

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 050 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

nadmiernej wysokości

Id: 21XEF3FX-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony Strona 3



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zubezpieczenia społecznego

Wydział Dróg Gminnych
200081 Nadzór nad pracami związanymi z oświetleniem dróg

10 000

RAZEM WYDATKI
302 265 357 629

Z iip. :1

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie ZwiększenieWydział Finansowy
200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych

I 050 O
w nadmiernej wysokości

O I 000
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
000

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub wnadmiernej wysokości
Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
000

w nadmiernej wysokości

85504 Wspieranie rodziny
O 50Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
O 50

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub wnadmiernej wysokości
Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
50

w nadmiernej wysokości

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 10 00090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
10 000 10 0004270 Zakup usług remontowych

O 10 000Wydział Dróg Gminnych
200072 Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych

O 10 0004300 Zakup usług pozostałych
10 000 O

O

Z Ui [RMISTIRZA
1

Id: 218EF3F8-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony
Strona 4



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 128/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 września2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 55.364zł, wynikają z decyzji nr 253/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacjicelowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z ustawy budżetowej i rezerwy celowejprzeznaczone na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadań z zakresupomocy społecznej.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 204.668 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na równanie i profilowanie dróg wewnętrznych onawierzchni gruntowej oraz remonty nawierzchni bitumicznych na terenie gminy KonstancinJeziorna.

Zmiany w rozdziale 70005 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.000 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na sporządzenie kosztorysu na remontpomieszczeń świetlicy przy ul. A. Walentynowicz 24 przez osobę fizyczną.

Zmiany w rozdziale 75023 po
konieczności zabezpieczenia
używanie odzieży roboczej
ekwiwalentów za pranie odzieży roboczej.

Zmiany w rozdziale 75412 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.447 zł, wynikająz konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na przegląd i serwis pojazdów z jednostek OSPoraz na przeprowadzenie remontu w budynku OSP Czernidła.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 60.100 zł dokonane zostałyna wniosek Szkoły Podstawowej Nr I w związku z koniecznością zabezpieczenia środkówbudżetowych na zakup tablicy interaktywnej (kwota 5.000 zł), na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń idodatków wiejskich dla nauczycieli (kwota 54.000 zł) oraz na wniosek Przedszkola Nr 3 „KoloroweKredki” w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na badania z zakresumedycyny pracy (kwota I .100 zł).

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.000 zł dokonane zostałyna wniosek Szkoły Podstawowej Nr 4 w związku z koniecznością zabezpieczenia środkówbudżetowych na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .050 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot odsetek od dotacji wykorzystanychniezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości.

Zmiany w rozdziale 90015 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.000 zł, wynikają zkonieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remonty słupów oświetlenia drogowego.

Z V :jka Grnny

Zu.hr
Za.t :a!b1ika Gt2y

BURMISTRZA

stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają zśrodków budżetowych na wypłacenie ekwiwalentu pieniężnego zanowemu pracownikowi oraz wypłacenie pracownikom obsługi

Z FRMIRZA

Id: 218EF3F8-74E3-4E65-A643-5917DE5A2907. Uchwalony
Strona 1




